
Žadatel Obec/město (bydliště) Místo realizace Důvod k neschválení žádosti Schválené prostředky

Bače Pavel Nová Pec Prachatice nemovitost je v KN vedena jako jiná stavba 0,00

Bednářová Jaroslava Zlatá Koruna Zlatá Koruna nemovitost má 4 bytové jednotky 0,00

Cieglbauer Martin Dubné Dubné fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Ciprová Jarmila Zahájí Zahájí fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Cvrčková Alena Roudná Roudná žadatel není vlastník nemovitosti 0,00

Častoral Václav Vodňany Vodňany zdroj tepla 3.emisní třídy - v rozporu s pravidly 0,00

Douchová Štěpánka Praha Kovářov žadatelka podala písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Fučíková Jana Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Jelínek Josef Milevsko Milevsko zdroj tepla 3.emisní třídy - v rozporu s pravidly 0,00

Klein Tomáš Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Kluibr Zdeněk Stachy Stachy nemovitost v KN vedena jako stavba pro rodinnou rekreaci 0,00

Korbelová Jitka Radenín Radenín zdroj tepla 3.emisní třídy - v rozporu s pravidly 0,00

Kovář František Jindřichův Hradec Pístina fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Kratochvílová Helena Malšice Malšice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Lipták Petr Ledenice Ledenice fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Lux Daniel Strakonice Osek nesouhlasí kódy elektronické a listinné verze žádosti 0,00

Motyčka Daniel Bechyně Bechyně žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Novák Václav Lom Lom žádost stornována žadatelem 0,00

Oršulíková Ivana Habří Habří zdroj tepla 3.emisní třídy - v rozporu s pravidly 0,00

Pálka Josef Záhoří Záhoří fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Petrák Roman Římov Římov žádost stornována žadatelem 0,00

Pipiš Kočendová Martina Dříteň Dříteň zdroj tepla 3.emisní třídy - v rozporu s pravidly 0,00

Potměšilová Věra Frymburk Frymburk v žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00

Procházka Josef Praha 9 Mirotice zdroj tepla automatický kotel - v rozporu s pravidly 0,00

Schuster Vít Vícemil Chotěmice žadatel nebyl vlastníkem nemovitosti v době podání žádosti 0,00

Spálenka Petr České Budějovice Kostelec nad Vltavou nemovitost má 4 bytové jednotky 0,00

Svatoš Vladan Lenora Čkyně žadatel není vlastníkem nemovitosti 0,00

Sýkorová Renata Prachatice Lenora fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Tybitancl Josef Mokrý Lom Mokrý Lom zdroj tepla 3.emisní třídy - v rozporu s pravidly 0,00

Víchová Alexandra Karlovy Vary Tábor nemovitost má 5 bytových jednotek 0,00

Vojtková Lucie Netolice Netolice žadatel není vlastník nemovitosti 0,00

Wiatrová Anna Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec zdroj tepla 3.emisní třídy - v rozporu s pravidly 0,00

Žákovský Vladimír Zvěrotice Zvěrotice v žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00

Strana 1


